广东省住房和城乡建设厅

粤建人函 〔2021〕 258号

广东省住房和城乡建设厅关于推荐省建筑工程

专业技术资格评审委员会评委候选人的通知

各地级以上市住房城乡建设、自然资源、城管、市政、园林、环

卫、水务主管部门,省有关单位,厅直属各单位 :

为做好省建筑工程技术人才职称评价工作,省建筑工程专业

技术资格评审委员会计划对评委专家库进行调整更新,需请省、

市各有关部门推荐评委候选人。根据 《广东省职称评审委员会管

理规定》等有关规定,现就有关事项通知如下:

一、评委候选人条件

评委候选人应为从事建筑工程专业技术工作的在职在岗人

员,并 同时具备以下条件 :

(一 )遵守国家宪法和法律,具有良好的品德和职业道德 ;

(二 )认真履职,公道正派,热心工程技术人才职称评价工

作,能正确掌握并执行职称评价政策,遵守评审工作纪律 ;

(三 )具有丰富的专业理论知识和深厚的专业技术水平,熟

悉本专业国内外最新理论和行业动态,在本专业 (学科 )或行业

1~

中有较高知名度。

(四 )在住房城乡建设行业生产、施工、管理、技术、教学、

科研一线工作,有扎实的专业技术实践经验,承担过重大项目(课

题 )或解决过重大疑难专业技术问题,业绩突出。

(五 )从事本领域专业技术工作 10年 以上。同时,中 级评

委候选人应取得中级专业技术职称 3年以上,并综合考虑年龄、

专业和学历等因素,优先推荐 35周 岁以下的优秀青年专家;高

级评委候选人应取得高级专业技术职称 3年 以上;正高级评委候

选人应取得正高级专业技术职称 3年 以上。

根据有关规定,离退休人员、 家公务人员以及受到记过以

上处分并仍在受处分期间的事业单位工作人员不能作为评委候

选人。

二、推荐要求

请各单位根据评委候选人条件,结合实际,广泛、择优推荐

评委候选人 (名 额不限),并协助做好资格审查等工作。被推荐

人选需按要求填写推荐表 (见附件 ),加具推荐单位和主管部门

意见后,附上专业技术资格证书复印件。专业技术资格证书复印

件需经主送单位核实原件后,注明与原件相符等字样,否则视为

无效。上述推荐材料 (含可编辑文档和盖章扫描版 )请于 5月

31日 前报送我厅人事处。往年已被推荐或曾担任过评委的人选

可不再另行推荐。我厅对各单位推荐的评委候选人进行初步审核

2

玉

后,结合实际择优调整评委专家。

同时,我厅将根据评委专家履职情况对评委专家库进行动态

调整。原纳入评委库的专家,工作单位、联系电话等个人关键信

息已发生变化的,由所在单位书面反馈我厅人事处,以便及时更

新相关信息。

附件:广东省建筑工程专业技术资格评审委员会候选人

推荐表

榔′

^
吃

.
`
丶

棚 9

省住房和城 厅

1年 4月

(联系人:刘 祺轩,联系电话:020-831 15,邮寄地址 :3 6

广州市东风中路 483号 粤财大厦 31楼 3114房 ,邮政编码:510045,

电子邮箱: rsczcpsa163.c。 m)

公开方式 :主动公开

3

△|∶

0~

'

附件

广东省建筑工程专业技术资格评审委员会评委

候选人推荐表

姓  名 性别 民  族

贴相片

出生日期 职务 政治面貌

身份证号码

工作单位及

所在部门

工作单位

类型

地市
(工作所在女D

参加工作时间

毕业学校 所学专业

最高学历 学  位

已取得的最高

专业技术资格
取得时间

现从事专业 手机号码

推荐评委类别
(请在相应选项打

“√”
)

中级评委□;高级评委□:正高级评委□

主要专

业工作

经历

1

|

专业技

术特长

或学科

方向

主要业

绩成就

情况

主要论

文著作

情况

推荐单

位意见
单位 (盖章):

单位负责人签名 : 年  月  日

主管部

门 (地级

市住房

城乡建

设行业

主管部

门或省

直单位 )

意见

单位 (盖章):

年  月  日

联系人 : 电话 :

5

|

|

|

部门负责人签名 :